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| prezzi indicati sono quelli consigliati dalle case editrici!
Per garantire la consegna dei DVD nelle date d’uscita, occorre rispettare tassativamente le date di scadenza ordini!
Le date d’uscita indicate sono quelle annunciate dalle case editrici e suscettibili di variazioni!

Informazioni COSMIC SHOP FIDENZA Michele 0524-514887 michele@cosmicgroup.it
DVD NEWS # 11-2023

Spider-Man:

Across The Spider-Verse

14 settembre 2023
SONY
Regia: Joaquim Dos Santos, Kemp Powers, Justin K. Thompson
Disponibile:
DVD + Card € 15,90
BLU-RAY + Card € 17,90
4K Ultra HD + Blu-Ray Disc € 29,90
DVD + Blu-Ray Disc SteelBook + 6 Card € 27,90
4K Ultra HD + Blu-Ray Disc SteelBook + 6 Card € 35,90
Scadenza ordini Lunedi 7 agosto 2023

LA SIRENETTA

20 settembre 2023
DISNEY
Regia Rob Marshall
Halle Bailey, Jonah Hauer-King, Daveed Diggs, Awkwafina, Javier Bardem e Melissa McCarthy
Disponibile:
DVD € 15,90
BLU-RAY € 17,90
4K Ultra HD + Blu-Ray Disc € 27,90
4K Ultra HD + Blu-Ray Disc SteelBook € 32,90
Scadenza ordini Lunedi 7 agosto 2023
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TERMINAL SETTEMBRE NEWS

A&R DVD € 11,90 cadauno:

IL RE DEL JAZZ
INIZIO DI PRIMAVERA
LA FRUSTATA
LA LUNGA ATTESA
LE AVVENTURE DI ALICE NEL PAESE DELLE MERAVIGLIE
LE SPOSE DI DRACULA
LO SCERIFFO IN GONNELLA
MARE CRUDELE

NESSUNO RESTA SOLO

PIOVE SEMPRE LA DOMENICA
TAMMY , FIORE SELVAGGIO
VENTO DI PASSIONI

A&R BLU-RAY € 19,90 cadauno:

L'UOMO CHE NON SAPEVA AMARE

L'UOMO DEL BANCO DEI PEGNI
L'UOMO DI ALCATRAZ
LA STRANA COPPIA
LE SPOSE DI DRACULA
VENTO DI PASSIONI

Scadenza ordini Lunedi 7 agosto 2023

A Faccia Nuda (Restaurato In Hd)
Aliena Al Centro Della Terra (Un")
Aracnofobia

Attacco Dei Giganti (L') - The Final Season Box #2(Eps.17-28)(Ltd.Edition)
Attacco Dei Giganti (L') - The Final Season Box #2(Eps.17-28)(Ltd.Edition)

Avengers (The) - Agente Speciale - Stagione 02 (4 Dvd)

Bestia Di Sangue (La)

Bleach - Arc 13 (Eps. 230-265) (5 Blu-Ray) (First Press)

Bleach - Arc 13 (Eps. 230-265) (5 Dvd) (First Press)

Bones And All

Bones And All

Buffalo Bill E Gli Indiani

Cabaret (Restaurato In Hd)

Cabaret (Special Edition)

Che Ho Fatto lo Per Meritare Questo?

Classe 1984 (Special Edition) (2 Dvd) (Restaurato In Hd)
Contamination

Contamination

Contamination (Blu-Ray+Dvd+Fumetto+Postcard) (Edizione Limitata)
Contessa Scalza (La) (Special Edition) (2 Dvd) (Restaurato In Hd)
Coonskin (Special Edition) (Restaurato In Hd)

Demon Slayer - Limited Edition Box #04 (Eps.01-11) (3 Blu-Ray)
Demon Slayer - Limited Edition Box #04 (Eps.01-11) (3 Dvd)
Donne Sull'Orlo Di Una Crisi Di Nervi

Eleni (Restaurato In Hd)

Equalizer 2000

Eretico In Corsia (Un)

Figli Dello Spazio (I) (Restaurato In Hd)

Flic Story (Restaurato In Hd)

Ghost Town - La Citta' Maledetta

Heimat - La Trilogia (17 Dvd)

Heimat - Una Cronaca Tedesca (Versione Restaurata) (7 Dvd)
Heimat 2 - Cronaca Di Una Giovinezza (7 Dvd)

Heimat 3 - Cronaca Di Una Svolta Epocale (3 Dvd)

Ho Ucciso Mia Moglie / Fu Mattia Pascal (Il)

Hunter X Hunter Box 5 (3A Parte) (Eps.127-148) (4 Blu-Ray) (First Press)
Hunter X Hunter Box 5 (3A Parte) (Eps.127-148) (4 Dvd) (First Press)
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Indiscreto Fascino Del Peccato (L")

Infernale Quinlan (L") (Special Edition) (2 Blu-Ray)
Insospettabili (Gli) (Restaurato In Hd) (Special Uncut Edition)
Johnny Stecchino

Johnny Stecchino

Jujutsu Kaisen - Limited Edition Box-Set #02 (Eps.14-24) (3 Blu-Ray)
Jujutsu Kaisen - Limited Edition Box-Set #02 (Eps.14-24) (3 Dvd)
Kronos - Sfida Al Passato #03 (Deluxe Edition) (4 Dvd+2 Blu-Ray)
Legge Del Desiderio (La)

Lucien Clergue - Cortometraggi

Menu Total

Mie Notti Sono Piu' Belle Dei Vostri Giorni (Le)

Non Bussare Alla Mia Porta

Non Bussare Alla Mia Porta

Non Entrate In Quella Casa (Restaurato In Hd)

Non Entrate In Quella Casa (Special Edition)

Nostri leri (1)

November - | Cinque Giorni Dopo Il Bataclan

Patto Del Silenzio (ll)

Philosophy Of A Knife

Prima Del Calcio Di Rigore

Quando

Quattordicesima Domenica Del Tempo Ordinario (La)
Raptus Segreti Di Helen (I) (Nuova Edizione Restaurata In Hd)
Rituals - Il Trekking Della Morte

Scacco Alla Morte (Restaurato In Hd)

Sciamana (La) (Dvd+Cd)

Scordato

Secret Screams - Grida Dal Mistero

Strano Desiderio Del Signor Bard (Lo)

Telefonista (La)

Tokyo-Ga

Truck Drivers (Restaurato In Hd)

Ultima Avventura (L")

Vediamoci Stasera Porta Il Morto

Vendetta Trasversale

Vita E' Bella (La)

Vita E' Bella (La)

Voglia Di Vincere

9 Settimane E 1/2

Alice, Darling

As Bestas - La Terra Della Discordia

As Bestas - La Terra Della Discordia

Balla Coi Lupi

Beau Ha Paura

Beau Ha Paura

Beau Ha Paura (4K Ultra Hd+Blu-Ray Hd)

Black Demon (The)

Black Demon (The)

Bud Spencer - Piedone Collection (4 Dvd)

Bud Spencer Collection (4 Dvd)

Cospirazione Del Cairo (La)

Cospirazione Del Cairo (La)

Crash (Remastered)

Croce Di Ferro (La) (Steelbook) (4K Ultra Hd+Blu-Ray Hd)
D'Artagnan E | Moschettieri Del Re (10 Dvd)

Detective Marlowe

Detective Marlowe

Due Matrimoni Alla Volta

Eradication

George Foreman - Cuore Da Leone

George Foreman - Cuore Da Leone

Ghost In The Shell (4K Ultra Hd+Blu-Ray Hd)

Giorni Di Palo Verde (I)

Girls To Buy

Guardiani Della Galassia Vol. 1-2-3 (3 Blu-Ray)
Guardiani Della Galassia Vol. 1-2-3 (3 Dvd)

Guardiani Della Galassia Vol. 3 (4K Ultra Hd+Blu-Ray Hd)
Guardiani Della Galassia Vol. 3 (Blu-Ray+Card Lenticolare)
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Guardiani Della Galassia Vol. 3 (Dvd+Card Lenticolare)

Guardiani Della Galassia Vol. 3 (Steelbook) (4K Ultra Hd+Blu-Ray Hd)

Hannibal Lecter - Le Origini Del Male
Highlander (4K Ultra Hd+Blu-Ray Hd)
Hotel Transylvania #01-04 (4 Dvd)

Hotel Transylvania 4 - Uno Scambio Mostruoso
Hotel Transylvania 4 - Uno Scambio Mostruoso
lene (Le) (4K Ultra Hd+Blu-Ray Hd)

Invito A Cena Con Delitto

Lost - La Serie Completa (36 Blu-Ray)
Lost - La Serie Completa (39 Dvd)

Love Again

Lupin lll - La Prima Serie (3 Blu-Ray)
Lupin Il - La Sesta Serie (4 Blu-Ray)
Lupin Il - La Sesta Serie (4 Dvd)

Maurice - Un Topolino Al Museo

Mavka E La Foresta Incantata

Mon Crime - La Colpevole Sono lo

Nel Centro Del Mirino

Nel Centro Del Mirino

Ocean Boy

One Way

Parasite (4K Ultra Hd+Blu-Ray Hd)
Prigione 77

Prigione 77

Pugno Del Condor (Il)

Pulse

Rapito

Rapito

Rapito (4K Ultra Hd+Blu-Ray Hd)
Resident Evil - L'Isola Della Morte
Resident Evil - L'Isola Della Morte
Resident Evil - L'Isola Della Morte (4K Ultra Hd+Blu-Ray Hd)
Shin Getter Robo Re: Model (2 Blu-Ray)
Silverado

Silverado

Sisu - L'immortale

Sisu - L'immortale (Blu-Ray+Dvd)

Sol Dell'Avvenire (Il)

Sol Dell'Avvenire (Il)

Sol Dell'Avvenire (Il) (Blu-Ray+Dvd)

Solo Gli Amanti Sopravvivono

Ti Presento | Suoceri

Time Wars

Tre Moschettieri - D'Artagnan

Tre Moschettieri - D'Artagnan

Tre Moschettieri - D'Artagnan (4K Ultra Hd+Blu-Ray Hd)
Tre Moschettieri - D'Artagnan (Steelbook) (4K Ultra Hd+Blu-Ray)
Tulipano Nero () - La Stella Della Senna (10 Dvd)
Vr Fighter

War Of The Worlds - L'invasione

Whale (The)

Whale (The)

Whale (The) (4K Ultra Hd+Blu-Ray Hd)
Abbronzatissimi 2 - Un Anno Dopo (2 Dvd)
Accadde Al Commissariato

After Work

Bestialita'

Casa D'Appuntamento

Chicken Park

Condannato A Nozze

Dna - Formula Letale

Doppio Misto

Fuochi D'Artificio (Edizione Restaurata)
Piano Piano

Risaia (La)

Vizio Di Famiglia (Un)

Daliland

Daliland

Dvd
BD4K
Blu-Ray
BD4K
Dvd
Dvd
Blu-Ray
BD4K
Blu-Ray
Blu-Ray
Dvd
Dvd
Blu-Ray
Blu-Ray
Dvd
Dvd
Dvd
Dvd
Dvd
Blu-Ray
Dvd
Dvd
BD4K
Dvd
Blu-Ray
Dvd
Dvd
Dvd
Blu-Ray
BD4K
Dvd
Blu-Ray
BD4K
Blu-Ray
Dvd
Blu-Ray
Dvd
Blu-Ray
Dvd
Blu-Ray
Blu-Ray
Blu-Ray
Dvd
Dvd
Dvd
Blu-Ray
BD4K
BD4K
Dvd
Dvd
Dvd
Dvd
Blu-Ray
BD4K
Dvd
Dvd
Dvd
Dvd
Dvd
Dvd
Dvd
Dvd
Dvd
Dvd
Dvd
Dvd
Dvd
Blu-Ray
Dvd

15,99
35,99
9,99
24,99
21,99
12,99
14,99
24,99
9,99
129,99
99,99
14,99
39,99
59,99
49,99
12,99
14,99
14,99
9,99
9,99
12,99
12,99
19,99
12,99
14,99
12,99
12,99
14,99
17,99
27,99
15,99
19,99
29,99
39,99
9,99
9,99
14,99
19,99
14,99
17,99
24,99
9,99
12,99
12,99
14,99
17,99
29,99
32,99
39,99
12,99
14,99
14,99
17,99
32,99
16,99
14,75
16,99
12,50
16,99
16,99
16,99
16,99
16,99
14,75
16,99
16,99
16,99
14,99
12,99

Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Eagle Pictures
Mustang
Mustang
Mustang
Mustang
Mustang
Mustang
Mustang
Mustang
Mustang
Mustang
Mustang
Mustang
Mustang
Plaion
Plaion

23/08/2023
23/08/2023
20/09/2023
06/09/2023
23/08/2023
23/08/2023
23/08/2023
06/09/2023
20/09/2023
27/09/2023
27/09/2023
03/08/2023
03/08/2023
20/09/2023
20/09/2023
30/08/2023
03/09/2023
27/09/2023
30/08/2023
30/08/2023
06/09/2023
27/09/2023
03/08/2023
27/09/2023
27/09/2023
27/09/2023
20/09/2023
20/09/2023
20/09/2023
20/09/2023
03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023
27/09/2023
30/08/2023
30/08/2023
27/09/2023
27/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
23/08/2023
20/09/2023
20/09/2023
30/08/2023
30/08/2023
30/08/2023
30/08/2023
30/08/2023
27/09/2023
23/08/2023
06/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
24/08/2023
24/08/2023
14/09/2023
24/08/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
24/08/2023
24/08/2023
14/09/2023
14/09/2023
24/08/2023
14/09/2023
14/09/2023



Dragon Ball Super Box 01 (2 Blu-Ray)

Dragon Ball Super Box 01 (3 Dvd)

Dragon Ball Super Box 02 (2 Blu-Ray)

Dragon Ball Super Box 02 (3 Dvd)

Dragon Ball Super Box 03 (2 Blu-Ray)

Dragon Ball Super Box 03 (3 Dvd)

Dragon Ball Super Box 04 (2 Blu-Ray)

Dragon Ball Super Box 04 (3 Dvd)

Enforcer (The)

Enforcer (The)

Hunt

Hunt (Steelbook) (4K Ultra Hd+Blu-Ray)

Inferno Rosso: Joe D'Amato Sulla Via Dell'Eccesso (Blu-Ray+Booklet)
Inferno Rosso: Joe D'Amato Sulla Via Dell'Eccesso (Dvd+Booklet)
Jack Ryan - Stagione 3 (3 Dvd)

Pazza Giornata Di Vacanza (Una) (Steelbook) (4K Ultra Hd+Blu-Ray)
Prizefighter - La Forza Di Un Campione

Prizefighter - La Forza Di Un Campione

Scherzi Mortali (Blu-Ray+Booklet)

Scherzi Mortali (Dvd+Booklet)

School Of Rock (Steelbook)

Smile (Steelbook) (4K Ultra Hd+Blu-Ray)

Speak No Evil (Blu-Ray+Booklet)

Speak No Evil (Dvd+Booklet)

Terrifier 2 Boxset (2 Dvd+Booklet)

Terrifier 2 Boxset (Blu-Ray 4K Ultra HD+2 Blu-Ray+Booklet)

3 Dell'Operazione Drago (I) (Steelbook Uce) (4K Ultra Hd+Blu-Ray)
3 Dell'Operazione Drago (1) (Steelbook) (4K Ultra Hd+Blu-Ray)
Ali Della Liberta' (Le) - Vault Edition (4K Ultra Hd+Blu-Ray)

Big Lebowski (The) (25Th Anniversary Deluxe Edition Steelbook)
Big Lebowski (The) (25Th Anniversary Steelbook)

Book Club 2 - Il Capitolo Successivo

Duel (Lenticular Steelbook Plus) (4K Ultra Hd+Blu-Ray)

Fast X

Fast X

Fast X (Blu-Ray 4K Ultra Hd+Blu-Ray)

Fast X (Ltd Steelbook) (Blu-Ray 4K Ultra Hd+Blu-Ray)

Fast X Collection (10 4K Ultra Hd)

Fast X Collection (10 Blu-Ray)

Fast X Collection (10 Dvd)

Flash (The)

Flash (The)

Flash (The) (4K Ultra Hd+Blu-Ray)

Flash (The) (Ltd Steelbook) (4K Ultra Hd+Blu-Ray)

Flash (The) (Steelbook) (4K Ultra Hd+Blu-Ray)

Interceptor - Il Guerriero Della Strada (4K Ultra Hd+Blu-Ray)
Interceptor (4K Ultra Hd+Blu-Ray)

Interstellar (Steelbook) (4K Ultra Hd+2 Blu-Ray)

Joker (Steelbook) (4K Ultra Hd+Blu-Ray)

Mad Max - Oltre La Sfera Del Tuono (4K Ultra Hd+Blu-Ray)
Renfield

Renfield

Shark - Il Primo Squalo (Steelbook) (4K Ultra Hd+Blu-Ray)

Squalo (Lo) (Vault Edition) (Edizione Da Collezione) (4K Ultra Hd+Blu-Ray)

Warner Bros 100 #02 New Hollywood (5 4K Ultra Hd)
Warner Bros 100 #3 (5 4K Ultra Hd + 5 Blu-Ray)
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